
28.05.2019 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6b750f5e-1184-4cb0-a93a-fec8296ac951 1/2

Ogłoszenie nr 510105759-N-2019 z dnia 28-05-2019 r.

Urząd Gminy Smołdzino: Odbiór i transport do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów
Komunalnych w Bierkowie odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych, które powstają

w granicach administracyjnych gminy Smołdzino w okresie 12 miesięcy oraz z Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów II 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 548284-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Urząd Gminy Smołdzino, Krajowy numer identyfikacyjny 55176300000000, ul. ul. Kościuszki  3, 76-214  Smołdzino, woj. pomorskie, państwo
Polska, tel. 59 811 72 15, e-mail pozyskiwanie.funduszy@smoldzino.com.pl, faks 59 811 74 60. 
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Odbiór i transport do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Bierkowie odpadów komunalnych zmieszanych i
segregowanych, które powstają w granicach administracyjnych gminy Smołdzino w okresie 12 miesięcy oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów II

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
OS.III.271.3.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

Odbiór i transport do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Bierkowie odpadów komunalnych zmieszanych i
segregowanych, które powstają w granicach administracyjnych gminy Smołdzino w okresie 12 miesięcy oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów II

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

 
Dodatkowe kody CPV: 90513100-7, 90533000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1968)
zawiadamia się, że postępowanie nr OS.III.271.3.2019 pn. „Odbiór i transport do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w
Bierkowie odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych, które powstają w granicach administracyjnych gminy Smołdzino w okresie 12
miesięcy oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów II” unieważnia się. Zamawiający unieważnia postępowanie, gdyż ceny ofert otrzymanych w
niniejszym postępowaniu przewyższają kwotę jaką przewidywano przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia.
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



28.05.2019 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6b750f5e-1184-4cb0-a93a-fec8296ac951 2/2

 
Drukuj


